

## Furnizare materiale pentru întreținerea și reparația bazei sportive V

I.D.: 100238027

Data publicării 16.07.24 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 2.231,98 RON - 2.231,98 RON

Descriere: 1 Tijă filetată M10 x 1000mm, material oțel zincat; BUC 48 X 6.00 = 288.00 2 Piuliță hexagonală DIN934-8 M10, material oțel zincat; BUC 336 X 0.45 = 151.20 3 Saibă plată M10 x 30 x 2,5mm, material oțel zincat; BUC 336 X 0.58 = 94.88 4 Saibă plată M12 x 30 x 2,5mm, material oțel zincat; BUC 240X X 0.58 = 139.20 5 Surub cap torbant 10x80mm, material oțel zincat; BUC 108 X 1.65 = 178.20 6 Surub cap torbant 10x140mm, material oțel zincat; BUC 132 X 1.75 = 231.00 7 Suport circular pentru smirghel 125mm; BUC 1 X 12.00 = 2.00 8 Smirghel cu scai 125mm, granulație 80, set de 5 bucăți; SET 20 X 13.50 = 270.00 9 Set acrilic pentru parchet și lemn, culoare fag, tub a280ml/buc; BUC 15 X 14.50 = 217.50 10 Adeziv pentru lemn, exterior, rezisten la umezeala, timp de uscare max. 30 minute; KG 3 X 80.00 = 240.00 11 Ciment, sac de 40kg, rezistență 42,5N; BUC 5 X 35.00 = 175.00 12 Bandă adezivă pentru mascare albă, 50mm, lungime pe bucată = 50m BUC 5 X 27.00 = 135.00